
A D M I N I ST R AC I Ó N  LO CA L

Número 972/13

AY U N TA M I E N T O D E S O T I L L O D E L A A D R A D A

A N U N C I O

La Alcaldía de Sotillo de la Adrada, el día 8 de marro de 2.013 ha dictado la siguiente Resolu-
ción:

Debido a la implantación de un nuevo programa informático de recaudación municipal, que
ha imposibilitado girar los recibos de la Tasa del suministro municipal de agua potable, corres-
pondiente al Tercer Cuatrimestre de 2.012 y cuyo periodo de pago en voluntaria estaba previsto
desde el 25 de enero al 25 de marzo de 2.013.

De conformidad con lo establecido en el ar tículo 21.1.f) y r) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Re-
guladora de las Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO. AMPLIAR el plazo de pago en periodo voluntario de los recibos de la tasa de abas-
tecimiento de agua potable, correspondiente al Tercer Cuatrimestre de 2.012 desde el día 11 de
marzo hasta el día 11 de mayo de 2.013.

SEGUNDO. PUBLICAR la presente Resolución en el BOP. Tablón de Edictos del Ayuntamiento
y pagina Web municipal.

Sotillo de la Adrada, a 8 de marzo de 2.013.

El Alcalde, Juan Pablo Martín Martín.

w w w. d i p u t a c i o n av i l a . e s b o p @ d i p u t a c i o n av i l a . e s

Boletín Oficial de la Provincia de Ávila
Número 49 Lunes, 11 de Marzo de 2013 15


